was my father's Hugh Hudde in the 

butcher's shop at Oxford and lies 

between the land of John le Hore and the land of Ralph Pinchehaste and whatever I had 

or could have in the same land with appurtenances without any retention to me and my heirs 

to hold and hold to the said church and canons forever in free and by paying perpetual alms 

well and in peace freely and quietly and in full from thenceforth to the capital lords ten and 

nine solidi for all secular services and demands. And as to these witnesses Peter the son of 

Toraldi then mayor of Oxford, Walter the Goldsmith and Simon the son of Benedict, then 

prefect Philip Molendinario, Robert Oen, Henry son of Henry, Thomas son of Walter, John 

le Hore, William de Mora, Henry Purcel, Henry de Camera and many others. (Source: 

Cartulary of Oseney Abbey 1234-1235) 

Mich. 1238-Mich. 1239: Charter Document 540. Grant. All Saints [Albreda 

grants the tenement to the Hosptal of St John] 

Sciant presentes et futuri quod ego Albreda relicta Radulfi filii Arnebur in ligia potestate 

mea et uiduitate mea et plena sanitate mea dedi et concessi et liberaui et hac presenti carta 

mea confirmaui deo et hospitali sancti Iohannis extra portam orientalem Oxonie et fratribus 

13 Margeria was the Medieval name for Margery, in this case Margery Hudde daughter of Hugh Hudde 
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ibidem deo seruientibus totam illam terram cum pertinentiis que iacet inter terram 

Iohannis le Hore et terram que aliquando fuit Stephani Syman in parochia Omnium 

Sanctorum in Oxonia habend et tenend dicto hospitali et fratribus et eorum successoribus 

de me et heredibus meis in puram et perpetuam elemosinam in perpetuum reddendo inde 

annuatim pro me et heredibus meis capitalibus dominis feodi illius et eorum successores 

octo solidos ad duos anni terminos scilicet ad festum sancti Michelis iiii solidos et ad festum 

sancte Marie in Martio iiii solidos et michi et heredibus meis annuatim unum denarium ad 

Pascha pro omni seruitio exactione et demanda Et ego Albreda et heredes mei 

warantizabimus dicto hospitali et fratribus eorumque successoribus totam predictam 

terram cum pertinentiis contra omnes homines mares et feminas Et ut suprascripta robur 

optineant huic scripto presenti sigillum meum apposui Hiis testibus Galfrido de Stocwelle 

tunc maiore Oxonie Willelmo de Winthonia et Willelmo filio Willelmi tunc prepositis 

Philippo Molendinario Henrico filio Henrici Petro filio Toroldi Thoma filio Walteri